Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация Ханты-Мансийского района

  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа

п. Красноленинский»

ПРИКАЗ

28 декабря 2022 г.          № 349 – О

Об утверждении локальных актов Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»

на базе МКОУ ХМР СОШ п. Красноленинский в 2023 году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.11.2022 года № 10-П-2704

«О создании и функционировании Центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в рамках реализации

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры в 2023 году»

(далее - приказ ДОиМП ХМАО-Югры от 29.11.2022 года № 10-П-2704)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План первоочередных действий («Дорожная карта») по созданию и

функционированию Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" на базе МКОУ ХМР СОШ п.

Красноленинский (далее Центр образования) (приложение 1);

1.2. Положение о деятельности Центра образования (приложение 2);

1.3. Медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (приложение 3);

1.4. Примерное штатное расписание Центра образования (приложение 4)

2. Разместить локальные акты по созданию, функционированию и

действию Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ ХМР СОШ п. Красноленинский

в 2023 году на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.А. Сабаева

		Сертификат 00C28210FA5871F538951F3E2EE7F98340 Действителен с 01.11.2022 по 25.01.2024
	2023-05-18T15:26:18+0500
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты - Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский»
	Сабаева Елена Александровна
	Я утвердил этот документ